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ХРОНОЛОШКИ РЕГИСТАР 
НА ЗАКОНИТЕ, ОДЛУКИТЕ. УРЕДБИТЕ, ПРАВИЛНИЦИТЕ, РЕШЕНИЈАТА И ДРУГИТЕ ЗАКОНСКИ 
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СОБРАНИЕ НА СОЦИЈАЛИСТИЧКА 
РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

Рег. бр. Бр./стр. 

283. Повелба за востановување и доделувшве 
златна Споменица на Антифашистичко- 
то собрание на народното оолободување 
на Македонија на Јосип Броз Тито — 30/625 

5. Закон за републички придонеси и дано- 
ци на граганите (Пречистен текст) —• 2/17 

6. Закон за при|донесите и даноците на 
граганите (Пречистен текст) — — — 2/18 
Исправка •—- ■— —- — — — — — 14/322 

11. Закон за воведуваше филмски придонес 
19. Закон за избор на пратеници на Собра- 

нието на Социјалистичиа Република 
Македонија —■ — — — — — — 4/68 

20. Закон за избор на одборници на оп- 
штинските собранија —■ — — — — 4/89 

21. Закон за изменуваше и дополнување на 
Законот за угостителска дејност на гра- 
ганите — — — — —• — — — — 5/105 

22. Закон за изборните единици за избор 
на пратеници на Собранието на Соци- 
јалистичка Република Македонија — 5/108 
Исшравка — — — — — — — — 14/323 

36. Закон за основното училиште (Пречистен 
текст) -— —■ -—• — — — — — — 7/137 

50. Закон за образување Главен штаб за 
народна одбрана на Социјалистичка Ре- 
публика Македонија — — —■ — — 9/177 

51. Закон за финансирање изградбата и ре- 
конструкцијата на патот Скопје -— Те- 
тово — Гостивар — Кичево — Охрид — 
Ресен — Битола — југоеловенско-грчка 
граница — —■ ■—- — — — — — 9/178 

60. Закон за книгов1одсгвото на работните 
организации од општествените дејности 11/249 

85. Закон за тутун — — — — — — 14/313 
86. Закон за републичките административ- 

ни такси — — — — — — — —- 41/315 
Исправка — — — — — — — — 23/498 

87. Закон за изменуваше и дополнување 
на Законот за придонесите и даноците 
на граганите — — — — — — —* 14/320 

88. Закон за формираше на посебни фон- 
дови во стопанс|ките единици на Каз- 
нено-поправителните установи —■ — 14/321 

96. Закон за дополнување на Законот за 
организацијата и работењето на Извр- 
шниот совет — — —• — — — — 16/347 
Исправка — —■ — — — — — — 25/524 

97. Закон за измени и дополнувања на За- 
конот за републичките органи на упра- 
вата — — — — —■ — - - — — 16/345 

98. Закон за измени и дополнувања на За- 
конот за републичката управа — —• 16/346 

99. Закон за основаше Комисија за контро- 
ла на Службата за државна безбедноет 16/347 

103. Закон за подготовките за донесување 
на Општествениот план за развој на 
Социјалистичка Република Македони- 
ја за периодот од 1971—1975 година — 17/361 

104. Закон за изменување на Законот за до- 
полнителните средства на општините во 
периодот од 1967 до 1970 година — — 17/361 

Рег. бр. Бр./стр. 

105. Закон за изменуваше на Закоиот за 
учество на Социјалиетичка Република 
Македонија во инвестиционата изградба 
на хидроенергетскиот објект „Шпиље" 17/362 

106. Закон за изменување на Законот за 
учество на Социјалистичка Република 
Македонија во инвестициОната изград- 
ба на хидроенергетскиот објект „Тик- 
веш“ — — — —■ — — -— — — 17/362 

107. Закон за придонеаот за користеше на 
градско земјишт.е — —■ — — — — 17/362 

108. Закон за изменување и дополнуваше 
на Законот за воведуваше републички 
данок на промет на стоки на мало — 17/362 

109. Закон за воените инвалиди од војните 17/363 
125. Закон за завршната сметка за извршу- 

ваше на Републичкиот буџет за 1968 
година — — — — — — — — 19/409 

186. Закон за угостителска дејнбст на гра- 
ганите и за минималните технички ус- 
лови на угоетителските објекти —■ — 21/457 

237. Закон за распишување заем за зголе- 
муваше на запосл.еноста — — — — 26/537 

238. Закон за изменуваше и дополнуваше на 
Законот за определуваше на стопата на 
придонесот за запослување — —• — 26/538 

249. Закон за начинот на пополнуваше на 
работни места со неполно работно време 28/585 
Исправка -— — — — —■ — —• — 35/696 

250. Закон за изменување и дополнување на 
Законот за учениците во стопанството — 28/586 

251. Закон за изменуваше на Законот за 
образување општина на град Скопје —■ 28/587 

254. Закон за постапката за распишуваше и 
спроведуваше на референдум — — — 29/601 

255. Закон за изменување и дополнуваше на 
Законот за основаше Висока музичка 
школа во Скопје — — — — — — 29/604 

297. Закон за републичките судски такси 36/709 
Таксена тарифа — — — — — — 36/710 

336. Закон за изменуваше на Законот за 
учество на Социјалистичка Република 
Македонија во финансирањето на мо- 
дернизацијата на аеродромот во Охрид 43/821 

337. Закон за основаше и работење на штед- 
но-кредитните служби при земјодел- 
ските организации — — — — — 43/821 

362. Закон за Р.епубличкиот буџет за 1970 
година — — — — — ■— — — — 44/845 

363. Закон за водниот придонес во 1970 го- 
дина —■ — — — ■— — — — — 44/863 

364. Закон за изменување и дополнуваше на 
Законот за придонеС|Ите и даноците на 
граганите — — — — — ■— — — 44/864 

7. Одлука за именување член на Советот 
на Центарот за странски јазици во 
Скопје — — — — — — — — 2/32 

12. Одлука за потврдување Одлуката за 
изменување на член 111 и 112 од Ста- 
тутот иа Архитектонско-градежниот фа- 
култет — Скопје — — — — — — 3/50 

17. Одлука за прогласување на 'Уставните 
амандмани —• — — — — — — —■ 4/65 
Уставни амандмани — — —- — —■ 4/65 
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18. Одлука за прогласување на Уставниот 
закон за спроведување на Уставниот 
амандман X — — — — — — — 
Уставен закон за спроведување на Ус- 
тавниот амандман X — — — — — 

23. Одлука за именување членови и нивни 
заменици на Републичката изборна ко- 
мисија за избор на одборници на оп- 
штинските собранија — — — — — 

24. Одлука за именување членови и нивни 
заменици на Републичката изборна ко- 
мисија за избор на пратеници на Со- 
бранието на Социјалистична Република 
Македонија — — — — — — — 

25. Одлука за изменување на Одлуката за 
утврдување бројот на судиите и су- 
диите — поротници во Вишиот стопан- 
ски суд во Скопје и во окружните сто- 
пански судови — — — — -— — 

26. Одлука за изменување на Одлуката за 
утврдување бројот на судиите и су- 
диите — поротници во окружните судови 

27. Одлука за именување на претседател и 
членови на Одборот за доделување на 
наградата „КлименД Охридски“ — — 

28. Одлука за именување на претседател и 
членови на Одборот за доделувањ.е на 
наградата „11 Октомври“ — — — — 

29. Одлука за именување на претседател и 
членови на Одборот за доделување на 
наградата „Мито Хаџи Василев — Јас- 
мин“ — - - - — •—• — - - 

30. Одлука за потврдување Статутот на За- 
водот за геотехника при Архитектон- 
ско-градежниот факултет — Скопје — 

31. Одлука за потврдување Статутот на Ве- 
теринарниот институт на СРМ — Скопје 

32. Одлука за потврдување Статутот на 
Земјоделскиот институт — Скопје — 

33. Одлука за потврдување Статутот на За- 
водот за водостопанство на СРМ — 
Скопје — — — — — — — — — 

34. Одлука за избор на судии — поротници 
и судии — поротници за малолетници на 
окружните судови во Скопје, Битола и 
Штип и судии — поротници на Окруж- 
ниот стопански суд но Штип — — — 

52. Одлука за финансирање изградбата и 
реконструкцијата на делницата Гости- 
вар — Кичево од патот Скопје — Тето- 
во —• Гостивар — Кичево. — Охрид — 
Ресен — Битола — југословенско-грчка 
граница — — — — — — — — 

53. Одлука за разрешување и именување 
републички секретар за народна од- 
брана — — — — — — — — — 

54. Одлука за именување началник на 
Главниот штаб за цародна одбрана на 
Социјалиотичка Република Македонија 

61. Одлука за образување Комисија за из- 
готвувањ.е предлог за дополнување на 
Деловникот на Собранието на СРМ и 
на деловниците на неговите собори — 

62. Одлука за избор на претседател и чле- 
нови на Комисијата за утврдување на 
предлог за изменување и дополнување 
на Деловникот на Собранието на Соци- 
јалистичка Република Македонија и на 
деловниците на неговите собори — — 

63. Одлука за потврдување Статутот на За- 
водот за унапредување на лозарството и 
винарството на СР Македонија — Скопје 

64 Одлука за потврдување Статутот на 
Високата музичка школа во Скопје — 

65. Одлука за давање согласност на финан- 
сискиот план на Републичкиот фонд за 
истражувачки работи во рударството за 
1969 година — — — — — — — 

4/68 

4/68 

5/117 

5/117 

5/118 

5/118 

6/121 

6/121 

6/122 

6/122 

6/122 

6/122 

6/122 

6/123 

9/178 

9/179 

9/179 

11/256 

11/256 

11/257 

11/257 

11/257 

66. Одлука за потврдување на Одлуката за 
изменување и дополнуваше на Статутот 
на Високата школа на социјални работ- 
ници во Скопје — — — — — — 11/258 

67. Одлука за бројот на судиите —• порот- 
ници на Врховниот суд на Македонија 11/258 

68. Одлука за избор на оудии — поротници 
во Врховниот суд на Македонија — — 11/258 

69. Одлука за разрешување и именување 
член на Одборот за награди на АВНОЈ 11/258 

70. Одлука за именување членови на Уп- 
равниот одбор на Фондот за изградба 
на станови на учесниците од Народно- 
ослободителната војна — — — — — 11/259 

89. Одлука за утврдување на завршната 
сметка на ср.едствата на Социјалистич- 
ка Република Македонија за инвести- 
ции во стопанотвото за 1968 година — 14/321 

90. Одлука за одобрување на завршната 
сметка на Републичкиот фонд за кре- 
дитирање на побрзиот стопански раз- 
виток на недоволно развиените краишта 
за 1968 година — — — — — — — 14/321 

92. Одлука за престанок на Одлуката за 
реконструкција на пат од I ред со по- 
мала широчина на коловозот и на Од- 
луката за реконатрукциј а и изградба на 
јавни патишта со помала широчина на 
коловозот — — — — — — — — 15/329 

111. Одлука за потврдуваше Статутот на 
ИнститутоТ за македонски јазик „Крсте 
Мисирков“. — Скопје — — — — — 17/370 

118. Одлука за поништувањ.е изборот на 
пратеник на Републичкиот собор во Из- 
борната единица Скопје XI — — — 18/393 

119. Одлука за поништување изборот на 
пратеник на Социјално-здравствениот 
собор во Изборната единица Кичево I 18/393 

146. Одлука за избор на претседател на Со- 
бранието на Социјалистичка Република 
Македонија — -— — — — — — 20/425 

147. Одлука за избор на претседател на Со- 
бранието на Социјалистичка Република 
Македонија — — — — — — — 20/425 

148. Одлука за постапката на избор односно 
именување и разрешување на претсе- 
дат.ели и членови на колегијалните ор- 
гани, републички функционери и чле- 
нови на органите на управувашето од 
надлежност на Собранието на Соција- 
листичка Република Македонија — 20/425 

149. Одлука за избор на претседател и чле- 
нови на Комисијата за прашања на из- 
борите и именувањата на Собранието 
на Социјалистичка Република Македо- 
нија — — — — — — — — — 20/427 

150. Одлука за избор на претоедател на Ре- 
публичкиот собор на Собранието на 
Социјалистичка Република Македонија 20/427 

151. Одлука за избор на претс.едател на Ре- 
публичкиот собор на Собранието на Со- 
цијалистичка Репубдика Македонија — 20/427 

152. Одлука за избор на претседател и чле- 
нови на Мандатно-имунитетната коми- 
сија на Републичкиот собор на Собра- 
нието на Социјалистичка Република 
Македонија — — — — — — — 20/427 

153. Одлука за постојаните работни тела на 
Републичкиот собор на Собранието на 
Социјалистичка Република Македонија 20/428 

154. Одлука за избор на претседател на Сто- 
панакиот собор на Собранието на Соци- 
јалистичка Република Македонија — 20/429 
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155. Одлука за избор на потпретседател на 
Стопанскиот собор на Собранието на 
Социјалиотичка Република Македонија 20/429 

156. Одлука за избор на претседател и чле- 
нови на Мандатно-имунитетната коми- 
сија на Стопанскиот собор на Собра- 
нието на Социјалистичка Република 
Македонија — — —• — — — — 20/429 

157. Одлука за избор на претседател на Про- 
светно-културниот собор на Собранието 
на Социјалистичка Република Македо- 
нија- 20/429 

158. Одлука за избор на потпретседател на 
Просветно-културниот собор на Собра- 
нието на Социјалистичка Република 
Македонија — — — — —• — — 20/430 

159. Одлука за избор на претседател и чле- 
нови на Мандатно-имунитетната коми- 
сија на Просветно-културниот собор на 
Собранието на Социјалистичка Репу- 
блика Македонија — —• — — — 20/430 

160. Одлука за избор на претседател на Со- 
цијално-здравствениот собор на Собра- 
нието на Социјалистичка Република 
Македонија — — — — — — — 20/430 

161. Одлука за избор на потпретседател на 
Социјално-здравствениот собор на Со- 
бранието на Социјалистичка Републи- 
ка Македонија — — — — —■ — 20/430 

162. Одлука за избор на претседат.ел и чле- 
нови на Мандатно-имунитетната коми- 
сија на Социјално-здравствениот собор 
на Собранието на Социјалисгичка Ре- 
публика Македонија •—■ —• — — — 20/430 

163. Одлука за начинот на работата на Со- 
борот на општините на Собранието на 
Социјалистичка Република Македонија 20/431 

164. Одлука за избор на претседател на Со- 
борот на општините на Собранието на 
Социјалистичка Република Македонија 20/431 

165. Одлука за избор на потпретседател на 
Соборот на општините на Собрани1его на 
Социјалистичка Република Македонија 20/431 

166. Одлука за избор на претседател и чле- 
нови на Мандатно-имунитетната коми- 
сија на Соборот на општините на Со- 
бранието на СоцијалиОтичка Република 
Македонија — — — — — — — 

167. Одлука за соетав на Комисијата за оп- 
штествен надзор на Собранието на Со- 
цијалистичка Република Македонија и 
за избор на претседател и членови на 
комисијата — — — —• — — — 

168. Одлука за избор на претседател и чле- 
нови на Законодавно-правната комисија 
на Собранието на Социјалистичка Ре- 
публика Македонија — —• — — — 

169. Одлука за состав на Комисијата за пра- 
шаша на односите со странство на Со- 
бранието на Социјалистичка Република 
Македонија и за избор на претседател 
и членови на комиоијата — — — — 

170. Одлука за состав на Комисијата за 
претставки и поплаки на Собранието на 
Социјалистичка Република Македонија 
и за избор на претседател и членови 
на комисијата — — —■ — — — — 

171. Одлука за избор на претседател и чле- 
нови на Административната комисија 
на Собранието на Социјалистичка Ре- 
публика Македонија — ■— —■ — — 

172. Одлука за избор на претседател и чле- 
нови на Извршниот совет на Собра- 
нието на Социјалистичка Република 
Македонија — — — — — — — 

173. Одлука за разрешување и именување 
на републички секретари — — — — 

20/431 

20/431 

20/432 

20/432 

20/433 

20/433 

20/433 

20/434 

174. Одлука за именување началник на 
Главниот штаб за.народна одбрана на 
Социјалисгичка Република Македонија 

175. Одлука за именување секретар на Со- 
бранието на Социјалистичка Република 
Македокија — —■ — — — — — 

176. Одлука за именување секретар на Из- 
вршниот Оовет — — — — — — 

177. Одлука за именување секретар на Ре- 
публичкиот собор на Собранието на Со- 
цијалистичка Република Македонија — 

178. Одлука за именување секретар на Со- 
борот на општините на Собранието на 
Социјалистичка Република Македонија 

179. Одлука за именување секретар на Сто- 
панскиот собор на Собранието на Соци- 
јалистичка Република Македонија — 

180. Одлука за именување секретар на Со- 
цијално-здравствениот собор на Собра- 
нието на Социјалистичка Република 
Македонија — — — — — — — 

181. Одлука за натамошен развој на тех- 
ничката кулгура во Социјалистичка Ре- 
публика Македонија — — — — — 

211. Одлука за образување на Комисија за 
уставни прашања на Собранието на Со- 
цијалистичка Република Македонија — 

212. Одлука за избор на претседател, пот- 
претседател и членови на Комибијата 
за уставни прашања на Собранието на 
Социјалистичка Република Македонија 

213. Одлука за разрешување и избор на 
претседател и чл.енови на Комисијата за 
утврдување предлог за дополнување на 
Деловникот на Собранието на СРМ и на 
деловниците ва неговите собори — — 

214. Одлука за избор на претседатели и 
членови на постојаните одбори на Ре- 
публичкиот собор на Собранието на Со- 
цијалистичка Република Македонија — 

215. Одлука за образување на постојани од- 
•бори на Стопанскиот собор на Собра- 
нието на СРМ — — —1 — — — — 

216. Одлука за избор на претседатели и чле- 
нови на одборите на Стопанскиот собор 
на Собранието на СРМ — — — — 

217. Одлука за образување на постојани од- 
бори и комисии на Просветно-култур- 
ниот собор на Собранието на Соција- 
лис|тичка Република Македонија — — 

218. Одлука за избор на претседатели и чле- 
нови на постојаните одбори и комисии 
на Просветно-културниот собор на Со- 
бранието на Социјалистичка Република 
Македонија —- — — — — — — 

219 Одлука за образување одбори на Соци- 
јално-здравствениот собор на Собрани- 
ето на Социјалистичка Република Ма- 
кедонија — •— — — — — — — 

220. Одлука за избор на претседатели и 
членови на одборите на Социјално- 
здравствениот собор на Собранието на 
Социјалистичка Република Македонија 

20/434 

20/434 

20/435 

20/435 

20/435 

20/435 

20/435 

20/436 

23/489 

23/489 

23/490 

23/491 

23/491 

23/492 

23/493 

23/494 

23/494 

23/495 
221. Одлука за образување и состав на по- 

стојани одбори на Соборот на општи- 
ните на Собранието на Социјалистичка 
Република Македонија — — — — 23/496 

222. Одлука за избор на судии во Окруж- 
ниот оуд во Скопје — — — — — 23/497 

223. Одлука за образување Матична коми- 
сија за Геолошкиот завод Скопје — — 23/497 

228. Одлука за давање одобрение на За- 
вршната сметка на Републичкиот фонд 
за води за 1968 година — — — — 25/521 

229. Одлука за давање согласност на фи- 
нансискиот план на Републичкиот фбнд 
за води за 1969 година — — — — 25/521 
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230. Одлука за распоредот на девизите утвр- 
дени за потребите на Социјалистичка 
Републииа Македонија за 1969 година 25/521 

231. Одлука за потврдување на Правилни- 
кот за работа на Одборот за доделу- 
вање наградата „Климент Охридски“ — 25/522 

232. Одлука за потврдување на Правилни- 
кот за работа на Одборот за доделува- 
ње на наградата „11 Октомври“ — — 25/522 

233. Одлука за потврдување на Правилни- 
кот за работа на Одборот за доделу- 
вање на наградата „Мито Хаџи Васи- 
лев — Јасмин" — — — — — — — 25/523 

234. Одлука за разрешување и избор на 
претседател и членови на Заедничката 
комисија на Републичкиот и Социјал- 
но-здравствениот бобор за изработува- 
ње на Предлог на закон за здравствена 
заштита п здравствена служба — — 25/523 

256. Одлука за непотврдување на Одлуката 
за основање наставен центар за вон- 
редно студирање во Скопје — — — 29/604 

257. Одлука за потврдување на Одлуката 
за Педагошката академија — Скопје за 
основање центар за вонредно студира- 
ње при Работничкиот универзитет „Мо- 
ша Пијаде" — Прилеп — — — — 29/604 

258. Одлука за непотврдување на Одлукага 
за основање центар за вонредно сту- 
дирање при Прос1ветно-педагошкиот за- 
вод во Лесковац — — — — — — 29/605 

259. Одлука за непотврдување Одлуката за 
формирање центар за помош на вон- 
редните студенти при Заводот за уна- 
предување на градежништвото, градеж- 
ната и неметалната индустрија на СРМ 
— Скопје — — — — — — —■ — 29/605 

260. Одлука за потврдување на Одлуката 
на Вишата економска школа зо Прилеп 
за основање наставен центар за вон- 
редно студирање при Друштвото на 
книговодителите — Охрид — — — 29/605 

261. Одлука за потврдување на Одлуката на 
Вишата економска школа —• Прилеп за 
основање наставен центар за вонредно 
студирање при Работничкиот универ- 
зитет „Ванчо Прке“ — ШТип — — — 29/605 

262. Одлука за потврдување на Одлуката 
на Педагошиата академија — Скопје 
за основање центар за вонредно студи- 
рање при Работничкиот универзитет во 
Тетово — — — — — — — — 29/606 

263. Одлука за непотврдување на Одлуката 
за основање центар за вонредно студи- 
рање при Работничкиот универзитет 
„Коста СтаменковиК“ во Лесковац — 29/606 

264. Одлука за образување и соСтав на За- 
едничката анкетна комисија на Репу- 
бличкиот, Стопанскиот и Просветно- 
културниот собор на Собранието на 
СРМ за иепитување состојбата во врска 
со користењето на водите на Охридско- 
то Езеро — — — — — — — — 29/606 

265. Одлука за образување на Заедничка 
комисија на Републичкиот, Стопански- 
от, Просветно-културниот и Социјално- 
здравствениот собор на Собранието на 
СРМ за проблемите на задолжителните 
видови на здравствена заштита и здрав- 
огвено осигурување — — — — — 29/607 

266. Одлука за избор на претседател и чле- 
нови на Заедничката комисија на Ре- 
публичкиот, Стопанскиот, Просвегно- 
културниот и Социјално-здравствениот 
собор на Собранието на СРМ за про- 
блемите на задолжителните видови на 
здравствена заштита и здравствено оси- 
гурување — — — — — — — — 29/607 
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267. Одлука за разрешување и избор на 
членови во Заедничката комисија на 
Републичкиот, Проеветно-културниот и 
Стопанскиот собор на Собранието на 
СРМ за прашања на високото школ- 
ство во СРМ — — — — — — — 29/608 

268. Одлука за разрешување и избор на 
претседател и членови на Заедничката 
комисија на Републичкиот, Просветно- 
културниот и Стопанскиот бобор на Со- 
бранието на СРМ за прашања од оп- 
штествено-економската положба и си- 
стемот на финансирањето на културата 29/608 

269. Одлука за именување претседат.ел на 
Комитетот за туризам и угостителство 29/609 

270. Одлука за именување претседател на 
Комитетот за надворешна трговија — 29/609 

■271. Одлука за именување директор на Ре- 
публичкиот завод за урбанизам, стан- 
бени и комунални прашања —- — •— 29/609 

272. Одлука за разрешување и избор на су- 
дии на ОкружНиот суд — Скопје, Ви- 
шиот стопански суд и Окружниот сто- 
пански суд — Скопје — — — — — 29/609 

273. Одлука за избор на судии порогници 
на Вишиот стопански суд, Окружниот 
стопански суд ■—■ Скопје и Окружниот 
стопански суд — Битола — — — — 29/610 

274. Одлука за избор на претседатрл и су- 
дии на Републичкиот совет за прекр- 
шоци — — — — — 29/611 

275. Одлука за избор на судии-поротници 
на Републичкиот совет за прекршоци 29/611 

284. Одлука за востановување и доделува- 
ње Споменица на Антифашистичкото 
собрание на народното ослободување 
на Македонија -- — — — — — 30/626 
Исправка — — — — — — — — 44/875 

285. Одлука за изградба спомен-домови на 
културата — — — — — — — 30/627 

294. Одлука за финансирање на изградбата 
и реконструкцијата на делницата Гос- 
тивар — Кичево од патот Скопје — Те- 
тово — Гоотивар — Кичево — Охрид — 
Ресен — Битола _ југословенско-грчка 
граница — — — — — — — — 35/693 

295. Одлука за постапката за спроведување 
на Уставниот амандман VI точка 3 — 35/693 

298. Одлука за образување ва Заедничка 
комисија на Републичкиот и Социјално- 
здравствениот собор на Собранието на 
СРМ за организирање и следење на 
јавната дискусија за доградба на систе- 
мот на пензиското и инвалидското оси- 
гурување — — — — — — — — 36/717 

299. Одлука за избор на претседател и чле- 
нови на Заедничката комисија на Ре- 
публичкиот и Социјално-здр&вствениот 
с!обор на Собранието на СРМ за органи- 
зирање и следење на јавната дискусија 
за доградба на системот на пензиското 

' и инвалидското осигурување — — — 36/718 
300. Одлука за именување на претседател и 

членови на Републичката комисија за 
верски прашања — — _ — — — 36/718 

301. Одлука за именување претседател и 
членови на Републичката комисија за 
културни врски со Отранство — — — 36/718 

302. Одлука за потврдување на одобрението 
на Мандатно-имунитетната комисија на 
Републичкиот собор и на Мандатно- 
имунитетната комисија на Соборот на 
општините на Собранието на СРМ со 
кое се одобрува притвор на Иван Не- 
сторов Поповски, судија на Окружниот 
стопански суд во Скопје — — — — 36/719 
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306. Одлука за образување Заедничка ко- 
мисија на Републичкиот собор и на Со- 
цијално-здравствениот собор на Собра- 
нието на Социјалистичка Република 
Македонија за прашања на борците и 
инвалидите од војната —■ — — — 37/725 

307. Одлука за потврдување Статутот на Ре- 
публичкиот фонд за изградба на стано- 
ви на учесниците од Народноос1лободи- 
телната војна — — —• — — — — 37/725 

308. Одлука за потврдување Одлуката за 
изменување и дополнување на Статутот 
на Педагошката академија — Штип — 37/725 

309. Одлука за потврдување Одлуката за 
измени и дополнување на Статутот на 
Педагошката академија „Климент Ох- 
ридски“ — Скопје — — — — — 37/726 

310. Одлука за потврдување Одлуката за 
изменување и дополнување на Статутот 
на Педагошката академија во Битола 37/726 

311. Одлука за именување член на Управ- 
ниот одбор на Фондот на Федерација- 
та за кр.едитирање стопански недоволно 
развиените републики и краишта — — 37/726 

312. Одлука за разрешување судија на Ок- 
ружниот стопански суд — Штип — 37/726 

313. Одлука за избор на претседател и чле- 
вови на Заедничката комисија на Ре- 
публичкиот и Социјално-здравствениот 
собор на Собранието на Социјалистичка 
Република Македонија за прашања на 
борците и инвалидите од војната — 37/727 

322. Одлука за потврдување на Одлуката за 
изменување и дополнување на Стату- 
тот на Правниот факултет во Скопје — 40/773 

323. Одлука за потврдување на Одлуката за 
изменување и дополнување на Стату- 
тот на Медицинскиот факултет во 
Скопје — — — — — — — 40/773 

324. Одлука за разрешување и именување 
секретар на Проеветно-културниот со- 
бор на Собранието на СР Македонија 40/773 

332. Одлука за разрешување и именување 
членови на Универзитетскиот срвет на 
Универзитетот во Скопје — — — 42/805 

338. Одлука за именување членови на Ко- 
митетот за туризам и угостителство — 43/823 

339. Одлука за именување членови на Ко- 
митетот за надворешна трговија — — 43/823 

340. Одлука за избор на судии на. окруж- 
ните и окружните стопански судови во 
Скопје и Штип — — — — — — 43/823 

341. Одлука за изменување на Одлуката за 
утврдување бројот на судиите и су- 
диите-поротници во окружните судови 43/824 

342. Одлука за изменување на Одлуката за 
утврдување бројот на судиите и су- 
диите-поротници во Вишиот стопански 
суд во Скопје и во окружните стопан- 
ски судови — — :— — — —• 43/824 

343. Одлука за давање согласноОт на Одлу- 
ката. за стапките на додатниот придо- 
нес за инвалидско и пензиско осигуру- 
вање за покривање на трошоците на 
инвалидското бсигурување што го над- 
минуваат определениот просек на тро- 
шоците на тоа осигурување за 1970 год. 43/824 

344. Одлука за давање согласноет на Одлу- 
ката за стапките на додатниот придо- 
нес за инвалидско и пенЗиско осигуру- 
вање за покривање на зголемените тро- 
шоци на инвалид,с1кото осигурување кои 
произлегуваат од поголема опасност од 
неереКа на работа или од заболување 
од професионална болест за 1970 година 43/824 

345. Одлука за давање согласност на Одлу- 
ката за измени на Одлуката за осно- 
виците и постојаните износи на придо- 
несите за социјално осигурување на од- 
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делни категории лица вон работен од- 
нос осигурени по прописите за соци- 
јално осигурување —• — — — — 43/825 

346. Одлука за давање согласност на Одлу- 
ката за измени и дополнувања на Од- 
луката за пла&ање придонеси за соци- 
јално осигурување за одделни катего- 
рии осигуреници —■ — — — — — 43/825 

347. Одлука за давање согласност на Одлу- 
ката за стапките на додатниот придо- 
нес за покривање на зголемените об- 
врски на инвалидското и пензиското 
осигуруваше што настануваат поради 
сметањето на стажот на осигурувашето 
со зголемено траење и смалувашето на 
Старосната граница за 1970 година — 43/825 

348. Одлука за даваше согласност на Одлу- 
ката за стапката на основниот придонес 
за инвалидско и пензиско осигуруваше 
за 1970 година —• — — — —■ — 43/826 

365. Одлука за образување на Комисија за 
проучуваше остварувашето на опште- 
ствено-економската положба на општи- 
ната и на самоуправните односи во неа 44/864 

366. Одлука за избор на претседател и чле- 
нови на Комисијата за проучување оет- 
варувањето на општествено-економска- 
та положба на општината и на с!амо- 
управните односи во неа — . —- -— — 44/865 

367. Одлука за образување на Заедничка 
комисија на Републичкиот собор, Собо- 
рот на општините и Просветно-култур- 
ниот собор на Собранието на СРМ за 
проучување остварувањето на рамно- 
правноста на народностите во СР Ма- 
кедонија — —• — — — — — — 44/865 

368. Одлука за избор на претседател и чле- 
нови на Заедничката комисија на Ре- 
публичкиот собор, Соборот на општи- 
ните и Проеветно-културниот собор на 
Собранието на Социјалистичка Репу- 
блика Македонија за проучување оства- 
рувањето на рамноправноста на народ- 
ностите во СР Македонија — — — 44/866 

369. Одлука за разрешување и избор на 
членови на постојаните одбори на Репу- 
бличкиот собор на Собранието на СР 
Македонија — — — — — — — 44/866 

39. Решение за распишување на избори за 
пратеници на Собранието на Соција- 
лис!тичка Република Македонија — —• 8/161 

110. Резолуција за основите на законодав- 
ната политика на Републиката — — 17/368 

386. Резолуција за основите на економската 
политика за развојот на СР Македо- 
нија во 1970 година ■—• — — — — 45/877 

1. Препорака за подобрување состојбата 
на народните библиотеки и библиотеч- 
ната мрежа •—• — — — — — — 1/1 

71. Препорака за мерките за подобрување 
ажурноста и експедитивноста во пра- 
восудните органи — — —■ — — — 11/259 

276. Препорака за политиката на. буџетската 
потрошувачка на општествено-политич- 
ките заедници за 1969 година — —• — 29/612 

277. Препорака за натамошното изградува- 
ше и остваруваше на општествената са- 
мозаштита . во СРМ — — — . — — 29/612 

278. Препорака за натамошно унапредува- 
ње на архивската служба — — — 29/613 

303. Препорака за обезбедување и работа 
на внатрешната контрола во работните 
организации — — — — — — — 36/719 

304. Препорака за подобруваше успехот на 
учениците и квалификационата струк- 
тура на наставничкиот кадар во основ- 
ните и аредните училишта — — — 36/720 



СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА СРМ“ — РЕГИСТАР ЗА 1969 Страна 7 

Рег. бр. Бр./стр. 

2. Заклучоци за положбата и проблемите 
на устансвите за претшколско воспиту- 
вање во СРМ —• —■ — — — — — 1/2 

3. Заклучоци за опфаКање на децата со 
физички и психички н,едостатоци — •— 1/4 

55. Заклучок број 763 од 5 март 1969 годи- 
на од Републичкиот собор на Собра- 
нието на СРМ — — — — —■ — 9/179 

183. Заклучоци во врска со материјалот 
„Кадри за земјоделството и шумар- 
ството“ — — — — — — — — 20/438 

184. Заклучоци на Собранието на СРМ, 
број 1241 од 29. IV. 1969 година —— 20/440 

185. Заклучоци на Просветно-кулгурниот со- 
бор на Собранието на СРМ, број 1492 од 
22. IV. 1969 година — — — — — — 20/441 

279. Заклучоци за остварените движења во 
стопанството и спроведување на еко- 
номската политика во 1969 година — 29/614 

280. Заклучок за политиката на потрошу- 
вачката по буџетот на Републиката за 
1969 година — — — — — — — 29/615 

305. Заклучок на Просветно-културниот со- 
бор на Собранието на СРМ, бр. 3194/69 36/723 

333. Заклучок бр. 3108 од 28. XI. 1969 годи- 
на на Собранието на Социјалисггичка 
Република Македонија — — — — 42/805 

181. Мерки за натамошен развој на тех- 
ничката култура во Социјалисгичка Ре- 
публика Македонија — — — — — 20/436 

182. Мерки за подобрување на физичката 
култура во Социјалистичка Република 
Македонија — — — — — — — 20/436 

ИЗВРШЕН СОВЕТ 

320. Уредба за условите под кои Ке се одо- 
бруваат кредити од средствата на за- 
емот за зголемување на запосленоста 39/757 

387. Уредба за изменување и дополнување 
на Уредбата за највисоките износи на 
патни и други трошоци на работниците 
во републичките органи на управата 
што им се признаваат во материјални 
трошоци — —• — — —■ — — — 45/881 

37. Одлука за определување помали месТа 
во смисла на член 4 став 1 од Законот 
за здравствено осигурување на земјо- 
делците — — — — — — — — 7/154 

100. Одлука за изменување на Одлуката за 
воведување на петтодневна работна сед- 
мица и распоред на работното време во 
републичките органи на управата — — 16/347 

120 Одлука за намената на преостанатиот 
дел од нерас!пределените средства за 
санирање и изградба на нестопански 
објекти — — — — — — — — 18/393 

121. Одлука за користење премија за кравјо 
и овчо млеко во 1969 година — — — 18/394 

197. Одлука за образување одбори на Из- 
вршниот совет — — —• — — — 22/473 

242. Одлука за ограничување бројот на сту- 
лентите што можат да се запишат на 
Медицинскиот факултет во Скопје — 27/553 

252. Одлука за определување евиденција на 
цени за превоз на патници во езерскиот 
сообраКај — — — — — — — — 28/587 

281. Одлука за усогласување на инвалид- 
скиот додаток со движењето на трошо- 
ците на животот — — — — — — 29/616 

292. Одлука за измена на Одлуката за вове- 
дување на петтодневна работна седми- 
ца и распоред на работното време во 
републичките органи на управата — 34/677 

296. Одлука за дополнување на Одлуката за 
определување на јавни патишта од II и 
III ред — — — — _ — 35/696 

Рег. бр. Бр./стр. 

326. Одлука за образување Републички штаб 
за заштита од елементарни непогоди и 
други општоопасни настани — — — 41/789 

327. Одлука за образување Комисија за пра- 
шања на општесТвеното договарање — 41/789 

328. Одлука за доделување средства од Ре- 
зервниот фонд на Социјалистичка Ре- 
публика Македонија за 1969 година — 41/789 

329. Одлука за измена на намената на од- 
делни средства за посебни намени по 
Републичкиот буџет за 1969 година —■ 41/790 

388. Одлука за отстапување средства од Ре- 
зервниот фонд на Социјалистичка Ре- 
публика Македонија на Републичката 
заедница за образованието — — — 45/881 

40. Решение за разрешување и именување 
членови на Републичкиот совет за без- 
бедност на сообраКајот — — — — 8/161 

41. Решение за престанување на функци- 
јата на членови и за именување чле- 
нови на Управниот одбор на Републич- 
киот фонд за патишта — — — — 8/162 

42. Решение за разрешување помошник на 
републичкиот секретар за народно 
здравје и социјална политика — — 8/162 

43. Решение за именување помошник на 
директорот на Републичкиот завод за 
општеств1ено планирање — — — — 8/162 

44. Решение за разрешување шеф на Ка- 
бинетот на претседателот на Извршниот 
совет — — — — — — — — — 8/162 

45. Решение за именување советници во 
Извршниот оовет — — — — — — 8/163 

73. Решение за престанување на функци- 
јата на членови и за именување члено- 
ви на Советот на Заводот за образова- 
ние, воспитување и згрижување на де- 
ца и младинци — Скопје — — — ■— 12/281 

74. Решение за именување на директор на 
Републичкиот завод за заштита на спо- 
мениците на културата — — — — 12/281 

75. Решение за разрешување помошник на 
републичкиот секретар за народна од- 
брана — — — — — — — — — 12/281 

93. Решение за престанување на мандатот 
и за именување членови на Советот на 
Ансамблот за народни игри, и песни 
„Танец“ во Скопје — — — — — 15/329 

126. Решение за престанување на функци- 
јата на членови и за именување чле- 
нови на Советот на Етнолошкиот музеј 
во Скопје — —• —• - — —  — — 19/412 

127. Решение за престанување функтдијата 
на членови и именување членови на 
Советот на Фонијатриско-аудиолошкиот 
центар во Скопје — — — — — — 19/412 

128. Решение за именување членови на кон- 
курсната комисија за именување дирек- 
тор на „Агроснабдител“ увоз-извоз во 
Скопје — — — — — — — — 19/412 

129. Решение за престанување функцијата 
и именување член на Советот на Бол- 
ницата за душевно болни во Демир Хи- 
сар — — — — — — — — — 19/412 

130. Решение за престанување функцијата 
и именување член на Советбт на. Ин- 
ститутот за туберкулоза на СРМ — 
Скопје — — — — — — — — 19/413 

131. Решение за престанување функцијата 
и имепување член на Советот на Репу- 
бличкиот завод за здравртвена заштита 
на мајки и деца во Скопје — — — 19/413 

132. Решение за именување членови на Со- 
ветот на Вишата техничка школа во 
Битола — — — — — — — — 19/413 

133. Решение за престанување функцијата 
на членови и именување член на Со- 
ветот на Народната и универзитетска 
библиотека во Скопје — — — — — 19/413 
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134. Решение за престанување на функци- 
јата на членови и именување членови 
на Советот на Заводот за културно- 
просветен и ваставен филм во Скопје 19/414 

135. Решение за престанување функцијата 
на членови и именуваше членови на 
Советот на Радиотелевизија — Скопје 19/414 

136. Решение за престанување на функција- 
та и за именуваше член на Советот на 
Институтот за национална и|сторија — 19/414 

137. Решение за престануваше на функци- 
јата на член и за именување член на 
Советот на Сцецијалната болница за 
костнозглобна туберкулоза во Охрид — 19/414 

138. Решение за разрешување шеф на Ка- 
бинетот на потпретседателот на Извр- 
шниот совет и за именување шеф на 
Кабинетот на претседателот на Извр- 
шниот соцет — — — — — — — 19/415 

187. Решение за престанување на функци- 
јата на членови и именување членови 
на Советот на Народниот театар во 
Скопје —• — — — — — — — 21/462 

188. Решение за престануваше на функци- 
ј ата на член и за именување член на 
Советот на Специјалната болница за 
белодробна туберкулоза во с. Јасеново 
— Титов Велео —- — — — — — 21/462 

189. Решение за престанување на функци- 
јата на членови и именување на чле- 
нови на Советот на Болницата за нерв- 
ни и душевни болести во Бардовци — 21/462 

190. Решение за престанување функцијата 
на членови и именување членови на 
Советот на Историскиот музеј во 
Скопје — — — — — — — — 21/463 

191. Решение за престанување функцијата 
на членови и именување членови на 
Советот на Заводот за водостопанство 
на СРМ — — — — — — — — 21/463 

192. Решение за престанување функцијата 
на членови и именување членови на 
Советот на Заводот за уредување на 
шуми во Скопје — — — — — — 21/463 

193. Решение за престанување на функци- 
јата членови и именување членови на 
Советот на Заводот за деца и младин- 
ци со оштетен вид во Скопје — — — 21/463 

198. Решение за именување на претседатели 
и членови на одборите на Извршниот 
совет — — — — — - — — 22/473 

199. Решение за именување на претседате- 
ли и членови на постојаните комисии 
на Извршниот совет — — — — — 22/474 

200. Решение за именуваше секретар на Се- 
кретаријатот за законодавство и орга- 
низација во Извршниот совет — — 22/474 

201. Решение за именуваше оекретар на Се- 
кретаријатот за информации во Извр- 
шниот совет — — — — — — — 22/474 

202. Решение за именуваше секретар на Би- 
рото за односи со странство — — — 22/475 

203. Решение за разрешување на потсекре- 
тар во Извршниот совет — — — — 22/475 

204. Решение за именување помошник на 
републичкиот секретар за народно 
здравје и социјална политика — — — 22/475 

205. Решение за престануваше на функција- 
та на членови и именување на членови 
на Управниот одбор на Републичкиот 
фонд за иетражувачки работи во ру- 
дарството — — — — — — — 22/475 
Исправка — — — — — — — — 33/662 

235. Решение за престанување функцијата 
на членови и именување членови на 
Советот на Археолошкиот музеј во 
Скопје — — — — — — — — 25/523 

Рег. бр. Бр./стр. 

236. Решение за престанување на функци- 
јата на членови и именување членови 
на Советот на Републичкиот завод за 
заштита на спомениците на културата 25/524 

286. Решение за образување Републичка ко- 
мисија за распишуваше заем за зголе- 
мување на запосленоста — — — — 31/629 

287. Решение за именување советник во Из- 
вршниот совет — — — — — — 32/645 

288. Решение за именување совстник на ре- 
публичкиот секретар за земјоделство и 
шумарство — — — — — — — 32/645 

289. Решение за утврдуваше престанок на 
функцијата членови и именуваше чле- 
нови на Советот на Електро-машин- 
скиот факултет во Скопје — •— — 33/661 

290. Решение за утврдување престанок на 
функцијата членови и за именување 
членови на Советот на Институтот за 
фолклор во Скопј,е — — — — — 33/661 

316. Решение за состав на Републичката ко- 
мисија за давање соглаеноат за попол- 
нување на работни места со неполно ра- 
ботно време — — — — — — ' 38/741 

317. Решение за утврдување преетанок на 
функцијата членови и именуваше чле- 
нови на Управниот одбор на Републич- 
киот фонд за социјални установи — — 38/741 

318. Решение за утврдуваше престанок на 
функцијата чл.енови и именување чле- 
нови на Советот на Заводот за меди- 
цинска рехабилитација — —■ — — 38/741 

319. Решение за разрешување од должност 
советник во Извршниот совет — — — 38/742 

349. Решение за именување помошници на 
директорот на Републичкиот завод за 
урбанизам, станбени и комунални пра- 
шаша — — — — — — — — — 43/826 

350. Решение за разрешување од должност 
помошник на републичкиот секретар за 
индуетрија. и трговија — — — 43/826 

351. Решение за разрешување од должност 
помошник на републичкиот секретар за 
индустрија и грговија — — — — — 43/826 

352. Решение за именување помошник на 
претредателот на Комиггетот за туризам 
и угостителство — — — — — 43/826 

353. Решение за именуваше помошник на 
претседателот на Комитетот за надво- 
решна трговија — — — — — — 43/827 

354. Решение за разрешување од должност 
помошник на директорот на Републич- 
киот завод за статистика — — — — 43/827 
Исправка на Решението за престану- 
ваше на функцијата на членови и за 
именуваше членови на Управниот одбор 
на Републичкиот фонд за социјални 
установи „Службен весник на СРМ“ 
број 28/67) — — — — — — — — 32/645 

РЕПУБЛИЧКИ СЕКРЕТАРИЈАТ 
ЗА ВНАТРЕШНИ РАБОТИ 

139. Решение за престанок на важењего на 
Решението за утврдување ценага на 
образецот на оружен лист — — — — 19/415 

207 Правилник за престанок на важењето 
на Правилникот за работите од контро- 
лата и регулирањето на сообраКајот кои 
можат да ги вршат работниците на ми- 
лицијата — — — — — — — — 22/476 

321. Правилник за изменување на Правил- 
никот за програмата и начинот на по- 
лагањето на возачкиот испит — — — 39/757 
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РЕПУБЛИЧКИ СЕКРЕТАРИЈАТ 
ЗА ПРАВОСУДСТВО 

330. Правилник за начинот на полагањето 
на правосудниот испит — — — — 41/790 

РЕПУБЛИЧКИ СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА ОБРАЗО- 
ВАНИЕ, НАУКА И КУЛТУРА 

122. Правилник за полагањето на поправ- 
ните, одделенските и вонредните испити 
во основното училиште — — — — 18/394 

123. Правилник за оценување и напредува- 
ње на учениците во основното училиште 18/395 

247. Правилник за водење педагошката еви- 
денција во основното училиште —- — 27/555 

291. Правилник за определување роковите 
за полагањ,ето на завршниот испит во 
гимназијата — — — — — — — 33/661 

РЕПУБЛИЧКИ СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА НАРОДНО 
ЗДРАВЈЕ И СОЦИЈАЛНА ПОЛИТИКА 

4. Решение за измени и дополнувања на 
Решението за определување здравс!тве- 
ни и други установи за вршење испи- 
тување на здравствената исправност на 
прехранбените продукти •—• — — — 1/4 

38. Упатство за начинот на остварувањето 
на здравствената заштита на корисни- 
ците на постојано материјално обезбе- 
дување според Законот за материјално 
обезбедување на учесниците од Народ- 
ноослободителната војна — — — — 7/154 

94. Упатство за начинот на исплатата на 
надоместокот на здравствените устано- 
ви за извршените здравствени услуги на 
сггранци — — — — — — — — 15/329 

РЕПУБЛИЧКИ СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА ТРУД 

194. Решение за определување установа за 
издавање на стручни наоди (цертифи- 
кати) и уверенија за заштита при ра- 
ботата — — — — — — — — — 21/464 

РЕПУБЛИЧКИ СЕКРЕТАРИЈАТ 
ЗА ФИНАНСИИ 

8. Упатство за начинот на водењето на 
работни книги на обврзниците на при- 
донесот од личниот доход од самостој- 
но вршење на занаетчиски и други сто- 
пански дејности — •— — — — — 

9. Упатство за легитимацијата на инспек- 
торот за приходи — — —; — — — 

81. Упатство за содржината на одделни 
конта во контниот план за работните 
организации од општествените деј- 
ности — — — — — — — — — 

82. Упатство за содржината на одделни по- 
зиции во билансот на положбата, би- 
лансот на уСпехот, заклучниот лист и 
образецот за деловниот резултат во те- 
кот на годината — — — — — — 

253. Упатство за начинот на запишувањето 
и уплатувањето на заемот за зголему- 
вање на запосленоста — — — — — 

334. Упатство за измени и дополнение на 
Упатството за содржината на одделни 
позиции во билансот на положбата, би- 
лансот на уепехот, заклучниот лист и 
образецот за деловниот резултат во те- 
кот на годината — — — — — — 

335. Упатство за дополнени.е на Упатството 
за содржината на одделни конта во 
контниот план за работните организа- 

1 ции од општествените дејности — — 

2/32 

2/37 

13/299 

13/308 

28/587 

42/806 

42/806 

Рег. бр. Бр./стр. 

РЕПУБЛИЧКИ СЕКРЕТАРИ.ТАТ 
ЗА ИНДУСТРИЈА И ТРГОВИЈА 

206. Правилнкк за начинот на обновувањето 
и дополнувашето и условите за чуваше 
на инвестиционата техничка докумен- 
тација — — —■ — — —' 

243. Правилник за безбедноста на аообра- 
кајот на жичарата — — — — — 

244. Правилник за стручната способност на 
работниците на самостојни работни ме- 
ста во машинското одделение на жи- 
чарата — — — — — — ~ 

245. Правилник за жичари што се сметаат 
за мали — — — — — — ~ 

246. Упатство за податоците што треба да 
ги содржи потврдата за способност на 
жичарата за работа и за образецот на 
потврдата — — — — — — 

248. Решение за определување работни ор- 
ганизации за прегледи на жичарите •— 

22/475 

27/553 

27/554 

27/554 

27/555 

27/569 

РЕПУБЛИЧКИ СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА 
ЗЕМЈОДЕЛСТВО И ШУМАРСТВО 

10. Наредба за изменуваше на Наредбата 
за одредување ловостој на одредени 
видови риби и ракови -— — — 

46. Правилник за постапката за одбираше 
и признаваше на матични растенија за 
производство на овошен и лозов с|аден 
материјал — — — ~ ^ 

47. Упатство за водење евиденција за на- 
чинот на производството на саден ма- 
теријал во овоштарството и лозарството 

48. Решение за определување организации 
што К:е вршат одбирање и признавање 
на матични растенија — — — — 

77. Наредба за одредување ловостој на од- 
редени видови риби и ракови — — 

78. Наредба за забрана ловење на одредени 
видови риби и ракови под одредена го- 
лемина — — — — — 

79. Наредба за ограничување употребата 
на риболовни средства за стопански и 
спортски риболов — — — — 

80. Упатство за обрасците на легитимаци- 
јата за стопански риболов и на дозволи 
за спортс!ки риболов — — — — — 

95. Решение за угврдуваше списокот на ра- 
ботни организацИи односно стручни 
служби за вршење стручна контрола 
над производството на саден материјал 

140. Решение за утврдување списокот на 
работни организации кои' исполнуваат 
услови за вршење стручна контрола на 
производството на семе, за утврдување 
квалитетот на семето и за вршење ана- 
лиза на семето — — — — — 

141. Решение за бришење од списокот на 
работни организации однооно стручни 
служби кои исполнуваат услови за вр- 
шење стручна контрола на производ- 
ството на семе, за утврдување квали- 
тетот на семето и за вршење авализа 
на с.емето -— — — — — — 

142. Решение за утврдување списокот на 
работни организации односно стручни 
служби за вршење стручна контрола 
над производството на саден материјал 

208. Решение за утврдуваше списокот на 
работните организации односно агручни 
служби за вршење стручна контрола 
над производството на саден материјал 

355. Наредба за преземање мерки за зашти- 
та на добитокот од заразните болести 
во 1970 година — — — — — — — 

2/37 

8/163 

8/164 

8/165 

13/297 

13/297 

13/298 

13/298 

15/330 

19/415 

19/415 

19/415 

22/476 

43/827 
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Службени објави 

Дополнување на Објавата -за запишу- 
ваше во регистарот на производители 
на семе — — — — — — — _ 3/53 

Објава за запишуваше во регистарот на 
производители на саден материјал — 15/330 
Доаолнување на Објавата за запишува- 
ње во регисЈтарот на производители на 
семе — — — - 15/331 
Дополнување на Објавата за запишува- 
ње в'о регистарот на доработувачи на 
семе ________ _ 15/331 
Дополнување на Објавата за запишува- 
ње во регистарот на производители на 
саден магеријал — —• — — — — 19/417 
Дополнување на Објавата за запишува- 
ње во регистарот на производители на 
саден материјал —• — •— —- —^ — 22/477 

Дополнување на Објавата за запишува- 
ње во регистарот на производи^гели на 
семе _______ — _ 22/478 
Дополнување на Објавата за запишува- 
ње во регистарот на доработувачи на 
семе _________ 22/478 
Објава за бришење од регистарот на 
производители на семе — — — — 22/478 
Објава за бришење од регистарот на 
доработувачи на семе — — — —• — 22/478 
Дополнување на Објавата за запишува- 
ње во регистарот на производители на 
семе _________ 25/524 
Дополнување на Објавата за запишува- 
ње во регистарот на доработувачи на 
семе — — — 25/524 
Дополнување на Објавата за запишува- 
ње во региатарот на производители на 
саден материјал — _ — — ' — — 25/524 
Дополнување на Објавата за запишува- 
ње во регистарот на производители на 
саден материјал — — — — — _ 33/662 
Дополнување на Објавата за запишува- 
ње во регистарот на производители на 
семе — — — зз/бб2 

Дополнување на Објавата за запишува- 
ње во регистарот на доработувачи на 
семе — — ___ 33/662 

Објава за бришење од регистарот на 
производители на саден материјал — 33/662 

УСТАВЕН СУД НА МАКЕДОНИЈА 

13. Одлука на Уставниот суд на Македо- 
нија, У. бр. 44/68 од 27 декември 1968 
година — — — з/5о 

56. Одлука на Уставниот суд на Македо- 
нија, У. бр. 67/68 од 30 јануари 1969 
година — ______ — _ 9/180 

72. Одлука на Уставниот суд на Македо- 
нија, У. бр. 33/68 од 20 февруари 1969 
година — — — — — ___ ц/261 

124. Решение У. бр. 86/68 на Уставниот суд 
на Македонија — — — _ _ _ 13/396 

195. Одлука на Уставниот суд на Македо- 
нија, У. бр. 10/69 од 8 мај 1969 година 21/564 

226. Одлука на Уставниот с!уд на Македо- 
нија, Р. бр. 16/69 од 30 мај 1969 година 24/505 

227. Одлука на Уставниот суд на Македо- 
нија, У. бр. 46/66 од 30 мај 1969 година 24/505 

282. Одлука на Уставниот суд на Македо- 
нија, У. бр. 32 од 26 јуни 1969 година 29/616 

325. Одлука на Уставниот суд на Македо- 
нија, У. бр. 5/69 од 16 октомври 1969 
година — — — 40/788 

389. Одлука У. бр. 48/69 од 18 декември 1969 
година на Уставниот суд на Македо- 
нија —— — — — — — — — — 45/882 

Рег. бр. Бр./стр. 

УСТАВЕН СУД НА ЈУГОСЛАВИЈА 

Одлука за утврдување на незакони- 
тоста на одредбите на одлуките на Со- 
бранието на општината Кавадарци за 
општинските придонеси и даноци на 
граганите — — — 43/335 

РЕПУБЛИЧКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

49. Решение за именување членови на 
општински изборни комисии за избор 
на пратеници на Собранието на Соци- 
јалистичка Република Македонија — 8/166 

58. Упатство за обрасците за вршење од- 
делни дејствија според Законот за из- 
бор на пратеници на Собранието на Со- 
цијалистичка Република Македонија — 10/193 

59. Упатство за обрасците за вршење од- 
делни дејствија според Законот за из- 
бор на одборници на бпштинските со- 
бранија ________ 10/225 

76. Објава на Републичката изборна коми- 
сија за избор на пратеници на Собра- 
нието на Социјалистичка Република 
Македонија за кандидатите за прате- 
ници на Републичкиот собор на Собра- 
нието на Социјалистичка Република 
Македонија — — — — — _ — 12/282 

83. Решение бр. 139/69 на Републичката 
изборна комисија —• — — — — _ 13/311 

84. Објава на Републичката изборна коми- 
сија за избор на пратеници на Собра- 
ни.ето на Социјалистичка Република 
Македонија за дополнително потврдени 
кандидатури за пратеници на Репуб- 
личкиот собор на Собранието на Соци- 
јалистичка Република Македонија — 13/311 

12. Извештај на Републичката изборна ко- 
мисија за резултатите од изборот на 
пратениците на Републичкиот собор на 
Собранието на СРМ — — — — — 17/370 

113. Извештај на Републичката изборна 
комисија за резултатите од изборот на 
пратениците на Стопанакиот собор на 
Собранието на СРМ — — — — — 17/376 

114. Извештај на Републичката изборна ко- 
мисија за резултатите од изборот на 
пратениците на Просветно-културниот 
собор на Собранието на СРМ — — — 17/380 

115. Извештај на Републичката изборна ко- 
мисија за резултатите од изборот на 
пратениците на Социјално-здравстве- 
ниот собор на Собранието на СРМ — 17/385 

116. Извештај на Републичката изборна ко- 
мисија за резултатите од изборот на 
пратениците на Соборот на општините 
на Собранието на СРМ — — — — 17/389 

117. Об.јава за имињата на кандидатите за 
избор на пратеници на Републичкиот 
собор на Собранието на СР Македонија 
во изборната единица Струмица I — 17/392 

143. Извештај на Републичката изборна ко- 
мисија за резултатот од изборот на 
пратеник во изборните единици Стру- 
мица I и Струмица III — — — — 19/416 

144. Решение за распишување на побторно 
гласање за пратеник на Републичкиот 
собор на Собранието на Социјалистич- 
ка Р.епублика Македонија во и|зборна- 
та единица Скопје XI — — — — 19/416 

145. Решение за распишување на повторни 
избори за пратеник во Социјално- 
здравствениот собор на Собранието на 
Социјалистичка Републина Македонија 
во изборната единица Кичево I — — 19/417 

196. Извештај на Републичката изборна ко- 
мисија за избор на пратеник на Стопан- 
скиот собор на Собранието на СРМ — 21/465, 
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209. Извештај на Републичката изборна ко- 
миоија за избор на пратеник во Соци- 
јално-здравствениот собор на Собра- 
нието на СРМ — — — — — •—• — 

210. Објава за имињата на кандидатите за 
пратеници на Републичкиот собор на 
Собранието на Социјалистичка Репу- 
блика Македонија како и изборната 
единица во која се 'тие кандидирани — 

224. Извештај на Републичката изборна ко- 
мисија за резултатот од повторниот из- 
бор на пратеник во Соборот на општи- 
ните на Собранието на СРМ — — — 

225. Извештај на Републичката изборна ко- 
мисија за резултатот од повторниот из- 
бор на пратеник на Републичкиот со- 
бор на Собранието на СРМ — — — 

241. Извсштај на Републичката изборна ко- 
мисија за резултатот од повторното 
гласање за избор на пратеник на Р.е- 
публичкиот собор на Собранието на 
СРМ во изборната единица Скопје XI 

293. Извештај на Републичката изборна ко- 
мисија за резултатот од повторниот из- 
бор на пратеник на Социјално-здрав- 
ствениот собор на Собранието на СРМ 

22/477 

22/477 

23/497 

23/498 

26/539 

34/677 

СОБРАНИЕ НА РЕПУБЛИЧКАТА ЗАЕДНИЦА НА 
СОЦИЈАЛНОТО ОСИГУРУВАЊЕ НА РАБОТНИ- 

ЦИТЕ 

14. Одлука за усогласување на пензиите, 
инвалиднините и додатокот за помош и 
нега со движењето на просечвите тро- 
шоци на животот во 1968 година —• — 

15. Одлука за измени и дополнувања на 
Одлуката за уеогласување на пензиите 
опоред чл.ен 102 од Основниот закон за 
пензиското осигурување — — — — 

16. Одлука за измени и дополнувања на 
Одлуката за определување највисокиот 
износ на пензиската основа односно 
личниот доход од кој може да се опре- 
дели пензија — — — — — — — 

57. Одлука за валоризационите коефи- 
циенти за пресметување на личните до- 
ходи остварени во годините 1961, 1962, 
1963, 1964, 1965, 1966 и 1967 на ниво 
на личните доходи во 1968 година — 

101. Одлука за користење на средствата за 
решавање на станбените потреби на ко- 
рисниците на старосна, инвалидска и 
семејна пензија — — — — — •—• 

102. Одлука за користење на Оредствата за 
закрепнување на корисниците на пен- 
зија во 1969 година — — — — — 

239. Одлука за дополнување на Одлуката 
за височината на делот на средствата 
на Фондот на инвалидскотб и пензиско- 
то осигурување што припага на кому- 
налните заедници на социјалното оси- 
гурување на работниците на име надо- 
месток на фондовите за здравственото 
осигурување за трошоците на профе- 
сионалната рехабилитација и запослу- 
вањето на инвалидите на трудот за 
1969 година — — —• — -— — — 

240. Одлука за измена на Одлуката за ко- 
ристење на средствата за закрепнува- 
ње на пензионерите во 1968 година — 

314. Одлука за измени и дополненија на Од- 
Луката за граничниот износ на најнис- 
кото пензиско примање, за износот на 
заштитниот додаток и другигге услови 
за обезбедување, користење и губење 

У' право на тој додаток — — — — — 

3/51 

3/52 

3/52 

8/180 

16/347 

16/348 

26/539 

26/539 

37/727 

315. 

331. 

356. 

357. 

358. 

359. 

360. 

361. 

370. 

371. 

372. 

373. 

374. 

375. 

376. 

377. 

Одлука за определување на највисокиот 
износ на пензиската основа односно на 
личниот доход од кој може да се опре- 
дели пензија — — — — — — — 37/727 
Одлука за валоризациониот коефициент 
за пресметување на основиците на оси- 
гурување утврдени со договорите за со- 
цијално осигурување на лицата. кои вр- 
шат самоетојна дејност — — — — 41/792 
Одлука за стапките на додатниот при- 
донес за инвалидско и пензиОко осигу- 
рување за. покривање на трошоците на 
инвалидското осигурување што го над- 
минуваат определениот просек на тро- 
шоците на тоа осигурување за 1970 год 43/830 
Одлука за стапките на додатниот при- 
донес за инвалидско и пензиско осигу- 
рување за покривање на зголемените тро- 
шоци на инвалидското осигурување кои 
произлегуваат од поголема опасност од 
несрека на работа или од заболување 
од професионална болест за 1970 година 43/832 
Одлука за измени на Одлуката за осно- 
виците и постојаните изноОи на придо- 
несите за социјално осигурување на од- 
делни категории лица вон работен од- 
нос осигурени по прописите за соци- 
јално осигурување — — — — — — 43/834 
Одлука за измени и дополнувања на 
Одлуката за плаКање придонеси за. 
социјално осигурување за одделни ка- 
тегории осигуреници — — — — — 43/834 
Одлука за стапките на додатниот при- 
донес за покриваше зголемените об- 
врски на инаалидското и пензиското 
осигурување што настануваат поради 
сметашето на стажот на осигурувањето 
со зголемено траење и смалувањето на 
старосната граница за 1970 година — 43/834 
Одлука за стапката на основниот при- 
донес за инвалидско и пензиско осигу- 
рување за 1970 година — — — — 43/835 
Одлука за усогласување на пензиите 
според членот 102 од Основниот закон 
за пензиското осигуруваше — — — 44/867 
Одлука за спроведување на задолжи- 
телно здравствено реосигуруваше на 
работниците во 1970 година — — — 44/867 
Тарифа на премиите за задолжително 
здраватвено реосигурување на работни- 
ците во 1970 година — — — — — 44/868 
Одлука за височината на стопата што 
од Фондот на инвалидското и пензиско- 
то осигурување во 1970 година задол- 
жително се издвојуваат за резервите 
на Фондот и за височината на посто- 
јаниот дел на сигурносната резерва на 
тој фонд — — — — — — — — 44/869 
Одлука за пресметување и плакаше на 
придонесот за здравствена заштита на 
уживателите на пензија и инвалиднина 
за 1970 година — — — — — — — 44/869 
Одлука за височината на постојаниот 
износ на учеството на осигуренигге лица 
во трошоците за користење на издаде- 
ните лекови во 1970 година — — — 44/870 
Одлука за делот ва срсдотвата на Фон- 
дот на инвалидското и пензиското оси- 
гурување што припага на комуналните 
заедници на социјалното осигурување 
на работниците на име надоместок на 
фондовите на здравственото осигурува- 
ше за трошоците на професионалната 
рехабилитација и запослувањето на ин- 
валидите на трудот — — — —■- — 44/870 
Одлука за доделување средства од Фон- 
дот за задолжително здравстврно ре- 
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осигурување на работниците на општи- 
ните од подрачјето на Босанска Краина 
и Бања Лука — — — — — — — 44/871 

378. Одлука за измени на Тарифата на пре- 
миите за задолжително здравствено ре- 
осигурување на работниците за 1969 
година — — — — — — — — 44/871 

379. Одлука за дополнение на Одлуката за 
користење на средства за закрепнува- 
ње на корисниците на пензија во 1969 
година — — — ■— — — — — 44/872 

380. Одлука за утврдување на финансискиот 
план на Фондот на инвалидското и пен- 
зиското осигурување за 1970 година — 44/872 

381. Одлука за утврдување на финансис- 
киот план на Фондот за решавање на 
станбените потреби на корисниците на 
пензија за 1970 година — ■—• — — 44/872 

382. Одлука за утврдување на финансискиот 
план на Фондот за задолжително здрав- 
ствено реосигуруваше за 1970 година — 44/873 

СОБРАНИЕ НА РЕПУБЛИЧКАТАЗАЕДНИЦА НА 
СОЦИЈАЛНОТО ОСИГУРУВАЊЕ НА ЗЕМЈО- 

ДЕЛЦИТЕ 

383. Финансиски план на Фондот за задол- 
жително здравствено реоеигуруваше на 
земјоделците за 1970 година — — -— 44/873 

384. Одлука за спроведуваше на задолжи- 
телното здравствено реосигурување на 
земјоделците за 1970 година — — — 44/874 

385. Тарифа на премијата за задолжително 
здравствено реосигурување на земјо- 
делците за 1970 година — — — — 44/874 

УПРАВЕН ОДБОР НА РЕПУБЛИЧКИОТ ФОНД 
ЗА ДОДАТОК НА ДЕЦА — СКОПЈЕ 

35. Одлука за височината на средствата 
што во 1969 година се издвојуваат за 
рез.ервата на Републичкиот фонд за до- 
даток на деца — — — — — — — 6/125 

390. Одлука за височината на средствата 
што во 1970 година се издвојуваат за 
резервата на Републичкиот фонд за 
додаток на деца — — — — — — 45/882 

391. Одлука за утврдуваше на финансис- 
киот план на Републичкиот фонд за 
додаток на деца за 1970 година — — 45/883 

СТОПАНСКА БАНКА — СКОПЈЕ 

91. Конкурс за условите и начинот под кои 
Стопанската банка — Скопје во 1969 
година Ке дава кредити за учество во 
изградба на комунални објекти — — 14/322 

КОМЕРЦИ.ТАЛНО-ИНВЕСТИЦИОНА БАНКА 
— СКОПЈЕ 

Одлука за поблиски услови под кои ке 
се одобруваат кредити од средствата на 
заемот за зголемуваше на запосленоста 
во СР Македонија — — — — — 42/807 
Конкурс за поблиските услови за одо- 
брување кредити од средствата на за- 
емот за зголемуваше на запосленоста — 42/808 

Рег. бр. Вр./стр. 

ПРОПИСИ НА ОПШТИНСКИТЕ СОБРАНИЈА 

Општина Кавадарци 

1. Одлука за буџетот на општивата Кава- 
дарци за 1969 година — — — — — 2/37 

2. Одлука за општински придонеси и да- 
ноци на граганите — —- — — — 2/41 

3. Одлука за воведувањ.е општински да- 
нок на промет на стоки на мало и оп- 
штински данок на надоместок од ус!лу- 
ги и за пропишување начинот за утвр- 
дувашето, пресметувањето и наплатува- 
њето на сојузниот, републичкиот и 
општинскиот данок на промет. на обврз- 
нициге на кои придонесот од личниот 
доход од самостојно вршеше занаетчи- 
ски и други стопански дејности им се 
обложува според основицата или пау- 
шален износ —- — — — — — — 2/45 
Исправка — — — — — — — — 11/269 

4. Одлука за работното време во тргови- 
јата, угостителството и занаетчиството 2/46 

5. Одлука за делот на Оредствата што се 
издвојуваат за субвенционирање на ста- 
нарината во 1969 година — —■ — — 2/48 

6. Одлука за уредување и користење на 
градежно земјиште — — — — — 6/126 

7. Одлука за формирање Одделение за 
приходи на Собранието на општината 
Кавадарци — — — — — — — 6/128 

8. Одлука за завиткување на л.ебот и пе- 
чишта при продажбата на мало — — 6/128 

19. Решение за раепишување на избори за 
одборници на Собранието на општината 
Кавадарци — — — — — — — 8/171 

39. Одлука за измени и дополнение на Ста- 
тутот на општината Кавадарци — — 11/262 

40. Одлука за основаше штаб за народна 
одбрана на општината Кавадарци — 11/262 

41. Одлука за бројот на одборниците што 
се избираат во одделни групи на Собо- 
рот на работните заедници — _ 11/263 

42. Одлука за измена и дополнение на Од- 
луката за висината на надоместокот за 
чувањ.е на полските имоти (падарина) 11/263 

43. Одлука за воведување придонес за из- 
градба на станови за учесниците во На- 
родноослободителната војна —• — — 11/264 

44. Одлука за општински административ- 
ни такси — — — — — — — — 11/264 

45. Одлука за завршната сметка на буџе- 
тот на општината Кавадарци за 1968 
година — — — — — — — — 20/442 

46. Одлука за одобрување даночната завр- 
шна сметка на Одделението за финан- 
сии на Собранието на општината Ка- 
вадарци за 1968 година — — — — 20/447 

47. Одлука за измени и дополненија на 
Одлуката за воведување општинаки да- 
нок на пром.ет на стоки на мало и оп- 
штински данок на надоместок од услуги 
и за пропишување начинот на утврду- 
вањето, пресметувањето и наплатува- 
њето на сојузниот, републичкиот и оп- 
штинскиот данок на промет на обврзт 
ниците на кои придонесот од личниот 
доход од самостојно вршење занает- 
чиски и други стопански дејности им 
се обложува според основицата или 
паушален износ — — — —- — — 20/447 

48. Решение за давање согласноаг за про- 
ширување дејноста на Лозаро-винар- 
ското училиште „Тошо Велков Пепето" 
— Кавадарци — — — — . — — 20/448 

49. Решение за избор на претеедател на 
Општинското собрани.е — — — — 20/448 

50. Решение за избор на потпретседател на 
Општинското собрание — — — — 20/448 
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51. Одлука за придонесот за користење 
градско земјиште — — — 

52. Одлука за измена и дополнение на Од- 
луката за општински придонеси и да- 
ноци на граганите — — — — 

53. Одлука за општински судски такси — 
Таксена тарифа — — — — — 

54. Одлука за измена и дополнение на Од- 
луката Зд буџетот на Општината Кава- 
дарци за .1969 година —- — 

55. Одлука за определување провизија од 
малопродажбата на таксените вреднос- 
ници —■ — — — — 

56. Одлука за измени и дополнение на Од- 
луката за одредување највисоки мало- 
продажни цени на брашното и лебот 33/672 

57. Одлука за измени и дополнение на Од- 
луката за уредување и користење на 
градежно земјиште — — — — — 33/672 

58. Одлука за одржување туристичка ма- 
нифестација „Тиквешки гроздобер“ — 33/673 

59. Решение за даваше согласноет на Од- 
луката за определуваше на стопата на 
додатен придонес за здравствено осигу- 
рување на работниците за 1969 година 33/673 

60. Одлука за измени и дополнение на Од- 
луката за работното време во тргови- 
јата, угостителството и занаетчиството 39/758 

61. Одлука за одредување највисоки мало- 
продажни цени на шеКерот во кристал 
и коцка во промет на мало — — — 39/758 

62. Одлука за утврдуваше бројот на нас- 
тавните часови на ооноБ1ната и на до- 
полнителната обука за одбрана и за- 
штита на населението и обука на еди- 
ниците и службите на територијалната 
одбрана и единиците на цивилната за- 
штита — — — — — — — — 39/758 

63. Одлука за надоместокот на патните и 
дневните трошоци и изгубената зара- 
ботка на одборниците и членовите на 
советите и комисиите на Собранието на 
спштината Кавадарци — — — — 39/759 

65. Одлука за буџетот на Општината Ка- 
вадарци за 1970 година — —■ — — 45/883 

66. Одлука за општински придонеси и да- 
ноци на граганите (пречистен текст) — 45/889 

67. Одлука за воведуваш.е општински да- 
нок на промет на стоки на мало и оп- 
штински данок на надоместок од услуги 
и за пропишување начинот на утврду- 
вањето, пресметувањето и наплатува- 
њето на сојузниот, републичкиот и оп- 
штинскиог данок на промет на обврзни- 
ците на кои придонесот од личен доход 
од самос|тојно вршење занаетчиски и 
други стопански дејности им се обло- 
жува според основицата или паушален 
износ — ■— — — — — — — — 

68. Одлука за основаше на Фонд за соци- 
јална заштита —• — — —- — — 

69. Одлука за евидентираше на приходите 
на буџетот на Опшгината Кавадарци во 
1569 година — — — — — — — 

70. Одлука за задолжуваше на Општина- 
та Кавадарци со инвестиционен кредит 
кај Комерцијалната банка во Скопје — 

71. Решение за основање на Основно му- 
зичко училиште во град Кавадарци — 

72. Решение за даваше согласност на Од- 
луката за стапката на основниот при- 
донес за здравствено осигурување на 
работниците за 1970 година — — — 

73. Решение за даваше согласност на Од- 
луката за придонесите на основното 
здравствено осигурување на земјодел- 
ците за 1970 година — — — — — 

45/893 

45/895 

45/896 

45/896 

45/897 

45/897 

45/897 

33/662 

33/663 
33/663 
33/664 

33/672 

33/672 

74. Решение за даваше согласност На Од- 
луката за определување стапката за 
додатен придонес на здравственото оси- 
Туруваше на работниците за 1970 година 45/897 

Општина Берово 

9. Решение за распишување на избори за 
одборници на Собранието на општината 
Берово — — — — — 8/169 

Огаитина Битола 

10. Решение за распишување на избори за 
одборници на Собранието на општината 
Битола — — — — — — 8/169 

Општина Македонски Брод 

11. Решение за распишување на избори за 
одборници на Собранието на општина- _,1к0 
та Македонски Брод — — — 8/169 

Општина Валандово 

12. Решение за раепишување на избори за 
одборници на Собранието на општина- 
та Валандово — — — — — 8/169 

Општина Виница 

13. Решение за распишување на избори за 
одборници на Собранието на општина- 
та Виница — — — — — — — — 8/169 

Општина Гевгелија 

14. Решение за распишување на избори за 
одборници на Собранието на општина- 
та Гевгелија — — — — — 8/170 

Општина Гостивар 

15. Решение за распишуваше на избори за 
одборници на Собранието на општината 
Гостивар — — — — — — ' 8/170 
Решение за распишување на избори за 
пратеник на Социјално-здравствениот 
собор на СРМ (Изборна комисија) — 20/448 

Општина Дебар 

16. Решение за распишување на избори за 
одборници на Собранието на опшгината 
Дебар — — — — — — — — — 8/170 

Општина Делчево 

17. Решение за распишуваше на избори за 
одборници на Собранието на општината 
Делч,ево — — — — —’ 

Олштина Демир Хисар 

18. Решение за распишуваше на избори за 
одборници на Собранието на отнтина- 

та Демир Хисар -— — — 

8/170 

8/171 

Општина Кичево 

20. Решение за распишуваше на избори за 
одборници на Собранието на општина- 

та Кичево — — — — 8/171 
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Општина Кочани 

21. Решение за распишување на избори за 
одборници на Собранието на општина- 
та Кочани — — — — — -— — 8/171 

Општина Кратово 

22. Решение за распишување на избори за 
одборници на Собранието на ошнтина- 
та Кратово — — — — — — — 8/171 

Општина Крива Паланка 

23. Решение за распишување на избори за 
одборници на Собранието на општината 
Крива Паланка — — — — — — 8/172 

Општина Крушево 

24. Решение за распишување на избори за 
одборници на Собранието на општината 
Крушево — — — — — — — — 8/172 

Општина Куманово 

25. Решение за рашишуваше на избори 
за одборници на Собранието на општи- 
ната Куманово — — — — — — 8/172 

Општина Неготино 

26. Решение за распишување на избори за 
одборници на Собранието на општината 
Неготино — — — — — — — — 8/172 

Општина Охрид 

27. Решение за распишуваше на избори за 
одборници на Собранието на општината 
Охрид — — -—- ■— — — — — 
Решение за повторни избори за прате- 
ник на Републичкиот собор на Собра- 
нието на СРМ (изборна комисија) — — 

Општина Прилеп 

28. Решение за распишување на избори за 
одборници на Собранието на општината 
Прилеп — — ______ 8/172 

Општина Пробиштип 

29. Решение за распишуваше на избори за 
одборници на Собранието на општина- 
та Пробиштип — — — — — — — 8/173 

Општина Радовиш 

30. Решение за распишуваше на избори за 
одборници на Собранието на општина- 
та Радовиш — — — — — :— _ 8/173 

Рег. бр. 

Општина Ресен 

31. Решение за распишуваше на избори за 
одборници на Собранието на општината 
Ресен — — — — — — — _ 

Општина Св. Николе 

32. Решение за распишување на избори за 
одборници на Собранието на општината 
Св. Николе — — — — — -— . — 

Општина, Скопје 

33. Решение за распишување на избори за 
одборници на Собранието на гр. Скопје 

Општина Струга 

34. Решение за распишување на избори за 
одборници на Собранието на општината 
Струга — — —• — — — — — 

64. Решение за распишување повторни из- 
бори за избор на пратеник на Социјал- 
но-здравотвениот собор на Собранието 
на СРМ во изборната единица Стру- 
гаП — — — —■ — — — — .—- 

75. Решение за распишуваше повторни из- 
бори за избор на пратеник за Социјал- 
но-здравствениот собор на Собранието 
на СРМ во Изборната единица Струга II 
Решение за распишување повторни из- 
бори за избор на пратеник за Социјал- 
но-здравствениот собор на Собранието 
на СРМ во Изборната единица Струга II 
(изборна комисија) — -— — — — 

Општина Струмица 

35. Решение за распишување на избори за 
одборници на Собранието на општината 
Струмица — — — — — — — — 

Општина Тетово 

36. Решение за распишување на избори за 
одборници на Собранието на општината 
Тетово — — — — — — — — 

Општина Титов Велес 

,'Л. Решение за распишуваше на избори за 
одборници на Собранието на општината 
Титов Велес — — — — — _ — 

Општина Штип 

с.6. Решение за распишуваше на избори за 
одборници на Собранието на општината 
Штип — — — — — — — - 

Бр./стр. 

8/172 

19/417 

Бр./стр. 

8/173 

8/173 

8/173 

8/174 

41/792 

45/898 

18/397 

8/174 

8/174 

8/174 

8/174 
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Страна 16 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА СРМ“ — РЕГИСТАР ЗА 1969 

СОДРЖИНА 
Страна 

Собрание на Социјалистичка Републшса Маке- 
донија — — — — — — — — — 2 

Извршен совет — — — — — — — — 7 
Републички секретаријат за внатрешни работи 8 
Републички секретаријат за правосудство — 8 
Републички секретаријат за образование, на- 

ука и култура — — — — — — — 9 
Републички секретаријаТ за народно здравје и 

социјална политика — — — — — 9 
Републички секретаријат за труд — — — 9 
Републички секретаријат за финансии — — 9 
Републички секретаријат за индустрија и тр- 

трговија — — — — — — — — 9 
Републички секретарија за земјоделство и 

шумарство — — — — — — — — 9 
Уставен суд на Македонија — — — — — 10 
УсТавен суд на Југославија — — — — — 10 
Републичка изборна комисија — — — — 10 
Собрание на Републичката заедница на соци- 

јалното осигурување на работниците — 11 
Собрание на Републичката заедница на соци- 

јалното осигуруваше на земјоделците — 12 
Управен одбор на Републичкиот фонд за до- 

даток на деца — Скопје — — — — 12 
Стопанска банка — Скопје — — — — — 12 
Комерцијално-инвестицона банка — Скопје 12 

Прописи на општииските собранија 

Општина Кавадарци — — — — — — 12 
Општина Берово — — — — — -— — — 13 
ОпшТина Битола — — — — — ■—■ — — 13 
Општина Македонски Брод — — ■—• — — 13 
Општина Валандово — — — — — — — 13 
Општина Виница — — — — — — — 13 
Општина Гевгелија —- — — — — — — 13 
Општина Гостивар — — — — — — — 13 
Општина Дебар — — — — — — — — 13 
Општина Делчево — — — — — — — 13 
Општина Демир Хисар — — — — — — 13 
Општина Кичево — — — — —. — — — 1з 
Општина Кочани — — — — — — — 14 
Општина Кратово — — — — — — — 14 
Општина Крива Паланка — — — — — 14 
Општина Крушево — — — — — — — 14 
ОпшТина Куманово — — — — — — — 14 
Општина Неготино — — — — — — — 14 
Општина Охрид — — — — — — — — 14 
Општина Прилеп — — — — — — — 14 
Општина Пробиштип — — — — — — 14 
Општина Радовиш — — — — — — — 14 
Општина Ресен — — — — — — — — 14 
Општина Св. Николе — — — — — — 14 
Општина Скопје — — — — — — — — 14 
Општина Струга — — — — — — — — 14 
Општина Струмица — — — — — — — 14 
Општина Тетово — — — — — — — — 14 
Општина ТиТов Велес — — — — — — 14 
Општина Штип — — — — — — — — 14 

Издавгч: „Службен весник на СРМ“ — издавачко претпријатие, Скопје, ул. „29 ноември" бр. 10а. 
Пошт. фах 51. Тел. 32-836. Одговорен уредник Петар Јаневски. Жиро сметка број 401-1-18 кај 

Службата иа општественото книговодство. Печат: Графички завод „Гоце Делчев“ — Скопје 


